教 学 工 作 通 知
2024-2025 学年第 1 学期第（08）号

关于四六级考务监考人员培训工作的通知

各教学单位：

依据辽招考办字[2024]128 号文件《关于开展辽宁省 2024 年下半年全国大学英语

四、六级考试考务人员网上培训工作的通知》要求，为进一步提高我校监考教师队伍能

力素质和业务水平，针对相关培训工作通知如下：

一、培训对象

CET 考试考务工作人员、监考教师（具体名单见附件）。

二、培训时间

培训平台开放时间为 2024 年 12 月 3 日 9 时至 12 月 13 日 16 时。网上课程学习和

考核需在 12 月 13 日 16 时前完成。

三、培训流程

所有参训人员培训期间通过电脑端自行在线学习、考核。培训流程分为注册账号、

课程学习、课程考核三个环节。

前期先注册账号（注册网址：https://passport.neea.cn/Home/Register），完善

个人信息。

注册成功后，等待平台开放。开放后登录绑定账号，之后就可以进入学习。

培训课程包括必修课程、选修课程。必修课程必须学习，并修满课程时长，系统才

允许进行考核答题。完成必修课程学习后系统随机抽取试题进行网上答题考核。考题由

25 道客观题组成(单选 10 道，判断 10 道，多选 5道),满分 100 分，考试时长 25 分钟。

考核次数不限，考核通过后方可参加考务相关工作。

选修课程可自主选择学习，不做强制要求。可根据需要自主确定是否参加选修课程。

(培训平台网址：https://kwstudy.neea.edu.cn/)

附件：参训教师名单

教务处

2024 年 11 月 27 日

https://kwstudy.neea.edu.cn/